СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025года                                                                                            № 156

[bookmark: _GoBack]город Балей

О создании территориального общественного самоуправления «Багульник» в Нижнекокуйской сельской администрации

          На основании статьи 50 Федерального закона от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь ст. 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Багульник» в Нижнекокуйской сельской администрации в границах улиц Партизанская, Колхозная, Ленина, Юбилейная села Нижний Кокуй
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://бал-ейская-новь.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Председатель Совета Балейского                     	                Глава Балейского
муниципального округа                                                   муниципального округа
Забайкальского края 					           Забайкальского края
                                  П.И. Коваленко                                                             Е.В. Ушаков